
 
 

UCHWAŁA NR 496/XLVIII/2023 
RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w punktach 
przedszkolnych i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gostynin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2082; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2089 i poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 709) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Punkty przedszkolne oraz oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych, prowadzone 
przez Gminę Gostynin zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę wychowania przedszkolnego, przekraczającą wymiar 
godzin określony w § 1 w wysokości 1 zł. 

§ 3. W przypadku, gdy do punktu przedszkolnego lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej 
jednocześnie uczęszcza więcej niż jedno dziecko z tej samej rodziny z opłaty, o której mowa w § 2 zwalnia się 
drugie i kolejne dziecko. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr 356/XLVI/2014 Rady Gminy Gostynin  z dnia 25 lipca 2014 r.  w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w punktach przedszkolnych 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Gostynin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Gostynin 
 
 

Renata Kędzierska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 5651


	Uchwała

		2023-05-09T09:44:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




